РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                       ТИТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИЯ

                                                       ТИТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

                          СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
           1-й созыв, 40-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2010г. №174

с.Титово

О ПРИНЯТИИ  УСТАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
   В  целях приведения устава в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьями 17, 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Титовский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования «Титовское сельское поселение».
2. Абзацы 2, 3 части 1 статьи 18 Устава вступают в силу по истечении срока полномочий Главы Титовской сельской территории и Титовского сельского Совета народных депутатов.
3. Устав подлежит государственной регистрации в органах юстиции в установленном федеральным законом порядке, а также  официальному  обнародованию на информационном стенде в администрации Титовской сельской территории  после государственной регистрации в 10-дневный срок и вступает в силу  после его обнародования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на  мандатную комиссию (Т.П.Волошина)
Глава Титовской

сельской территории                                                                         В.Д.Черкашин